



Løbjerg's Familie Plantage ApS

Åkæret 9, 12., 7100 Vejle
CVR-nr. 34605025

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.03.2020

Leif Plum Lauridsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løvbjerg's Familie Plantage ApS

Åkæret 9, 12.

7100 Vejle

CVR-nr.: 34605025

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Arne Løvbjerg

Else Løvbjerg Plum

Lejf Plum

Karen Elisabeth Juhl Løvbjerg

Direktion

Arne Løvbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med plantagedrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13.818 kr. mod et overskud på 80.482 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og skyldes lavere aktivitet i 2019.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (19.828) | 112.157 |
| Resultat før skat | | (19.828) | 112.157 |
| Skat af årets resultat | 1 | 6.010 | (31.675) |
| Årets resultat | | (13.818) | 80.482 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (13.818) | 80.482 |
| Resultatdisponering | | (13.818) | 80.482 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.900.000 | 1.900.000 |
| Materielle aktiver | 2 | 1.900.000 | 1.900.000 |
| Anlægsaktiver | | 1.900.000 | 1.900.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 215.289 |
| Andre tilgodehavender | | 34.037 | 0 |
| Tilgodehavender | | 34.037 | 215.289 |
| Likvide beholdninger | | 123.731 | 71.908 |
| Omsætningsaktiver | | 157.768 | 287.197 |
| Aktiver | | 2.057.768 | 2.187.197 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.772.568 | 1.786.386 |
| Egenkapital | | 1.852.568 | 1.866.386 |
| Udskudt skat | | 202.000 | 207.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 202.000 | 207.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 56.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 22.678 |
| Anden gæld | | 3.200 | 34.883 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 3.200 | 113.811 |
| Gældsforpligtelser | | 3.200 | 113.811 |
| Passiver | | 2.057.768 | 2.187.197 |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.786.386 | 1.866.386 |
| Årets resultat | 0 | (13.818) | (13.818) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.772.568 | 1.852.568 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 23.084 |
| Ændring af udskudt skat | (5.000) | 7.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.010) | 1.591 |
| | (6.010) | 31.675 |

2 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.900.000 |
| Kostpris ultimo | 1.900.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.900.000 |
